
www.novyepis.cz 20.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2010

6

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách v 1. pololetí 2010

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty/ Bez
nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Pohřební a kremační
ústav Tábor s.r.o.,
Soběslavská 2502,
390 02 Tábor

 
Služby
krematorií - VUC

 
63.501,-

 
3851/
09-2700

 
2008

 
6.1.2010 /
16.1.2010

 
§15 odst. 1
písm. c), f)

 
Technické služby
Strakonice s.r.o.,
Raisova 274,
386 01 Strakonice

 
Pitná voda
dodávaná
odběratelům a
odvádění a
čištění
odpadních vod -
VUC

 
206.410,-

 
4858/
09-2700

 
2007 a 2008

 
4.1.2010 /
15.1.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
Technické služby
Tábor s.r.o.,
kpt. Jaroše 2418,
390 03 Tábor

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
30.000,-

 
6190/
09-2700

 
2007 a 2008

 
5.1.2010 /
15.1.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)

 
Městské služby
Vimperk, s.r.o.,
Steinbrenerova 6,
385 01 Vimperk

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
37.641,-

 
6395/
09-2010

 
2007 a 2008

 
10.2.2010 /
22.2.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
Městys Chlum u
Třeboně,
Náměstí 115,
378 04 Chlum u
Třeboně

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
12.000,-

 
132/
10-2010

 
2007 až 2009

 
17.3.2010 /
29.3.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 20.05.2024

2

 
Město Lišov,
tř. 5. května 139,
373 72 Lišov

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
19.320,-

 
155/
10-2700

 
2007 až 2009

 
12.3.2010 /
25.3.2010

 
§15 odst. 1
písm. a), f)
§16 odst. 1
písm. b), g)

 
Město Písek,
Velké náměstí 114,
397 19 Písek

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny

 
135.320,-

 
308/
10-2700

 
2010

 
19.4.2010 /
11.6.2010

 
§16 odst. 1
písm. b)

 
SBD Prachatice sídlo
Husinec,
Husinecká 3
384 21 Husinec

 
Nájemné v
bytech bytových
družstev
postavených s
finanční,
úvěrovou a jinou
pomocí
družstevní
bytové výstavbě
- VUC

 
Bez nálezu

 
450/
10-2700

 
2009   

 
Technické služby
Prachatice, s.r.o.,
Krumlovská 749,
383 01 Prachatice

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
Bez nálezu

 
522/
10-2700

 
2008 a 2009   

 
Veselské služby, s.r.o.,
Malé náměstí 13,
391 81 Veselí nad
Lužnicí

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
Bez nálezu

 
708/
10-2700

 
2007 až 2009   

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 20.05.2024

3

 
STK ZÁRUBA M&K
s.r.o.,
Stožická 840,
389 01 Vodňany

 
Povinné
technické
prohlídky,
kterými se
kontroluje
technický stav
silničních vozidel
ve stanicích
technické
kontroly

 
Bez nálezu

 
1034/
10-2700

 
2008 a 2009   

 
Město České Velenice,
Revoluční 228,
378 10 České Velenice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
10.000,-

 
1125/
10-2700

 
2007 až 2009

 
1.4.2010 /
13.4.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Lubomír Antal,
V. Talicha 810/23,
370 05 České
Budějovice

 
Prodej zboží v
prodejně vazební
věznice - §2
odst. 3 (zneužití
hospodářského
postavení
prodávajícího)

 
Bez nálezu

 
1659/
10-2700

 
2010   

 
Město Volary,
Náměstí 25,
384 51 Volary

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
5.743,-

 
1648/
10-2700

 
2007 až 2009

 
21.4.2010 /
1.5.2010

 
§15 odst. 1
písm. a)
§16 odst. 1
písm. b)

 
Stanice technické
kontroly Strakonice
s.r.o.,
Písecká 513,
386 01 Strakonice

 
Povinné
technické
prohlídky,
kterými se
kontroluje
technický stav
silničních vozidel
ve stanicích
technické
kontroly

 
Bez nálezu

 
1665/
10-2700

 
2008 a 2009   

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 20.05.2024

4

 
Město Vyšší Brod,
Míru 250,
382 73 Vyšší Brod

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem
hrobového místa
- VUC

 
44.246,-

 
2069/
10-2700

 
2007 až 2009

 
11.5.2010 /
20.5.2010

 
§15 odst. 1
písm. a)
§16 odst. 1
písm. b)

 
Podnik místního
hospodářství v
Hluboké nad Vltavou,
Vltavská 287,
373 41 Hluboká nad
Vltavou

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
20.043,-

 
2129/
10-2700

 
2008 a 2009

 
21.5.2010 /
2.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)
§16 odst. 1
písm. d)

 
Město Nová Bystřice,
Mírové nám. 58,
378 33 Nová Bystřice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
8.000,-

 
2410/
10-2700

 
2008 a 2009

 
27.5.2010 /
8.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Město Netolice
Mírové náměstí 208
384 11 Netolice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny,
služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
8.000,-

 
2735/
10-2700

 
2008 a 2009

 
16.6.2010 /
30.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

       

Datum: 7.7.2010

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, VOCK

tel.: 387 722 227

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup444770

